
CJENIK
PRICE LIST

 

 



TOPLI NAPITCI
WARM DRINKS

Kava
Espresso
Kava s mlijekom (mala/velika)
Coffee with milk (small/large)
Kava sa šlagom (mala/velika)
Coffee with cream (small/large)
Cappuccino
Cappuccino
Bijela kava
White coffee
Kava bez kofeina
Decaf
Kava bez kofeina s mlijekom (mala/velika)
Decaf coffee with milk (small/large)
Bijela kava bez kofeina
White decaf

šal./cup
 

šal./cup
 

šal./cup
 

šal./cup
 

šal./cup
 

šal./cup
 

šal./cup
 

šal./cup
 

KAVA  COFFEE

OSTALI TOPLI NAPITCI   WARM DRINKS

Nescaffe 
(Classic, Vanilija, Čokolada, Irish, Lješnjak /
Classic, Vanilla, Chocolate, Irish, Hazelnut)
Kakao  Cocoa
Kakao sa šlagom  Cocoa with cream
Vruća čokolada  Hot chocolate 
(crna, bijela / dark, white)
Čaj Tea
Čaj s medom i limunom
Tea with honey and lemon

šal./cup
 
 

šal./cup
šal./cup
šal./cup

 
šal./cup
šal./cup

 

DODACI   EXTRAS

Mlijeko  Milk
Šlag  Cream
Med  Honey
Cijeđeni limun  Squeezed lemon

0,10 l
porc.
20 g

0,03 l

2,00 €
 

2,20/2,50 €
 

2,30/2,50 €
 

2,50 €
 

2,80 €
 

2,20 €
 

2,30/2,50 €
 

2,80 €
 

2,60 €
 
 

2,60 €
3,00 €
3,40 €

 
2,80 €
3,20 €

 

CIJENA / PRICE

CIJENA / PRICE

0,80 €
0,80 €
0,80 €
0,50 €

CIJENA / PRICE



TONIK  TONIC

Tonic 1724
Thomas Henry Tonic         
Thomas Henry Cherry Blossom 
Thomas Henry  Spicy Ginger
Fentimans Rose Lemonade

0,25 l

0,20 l

0,20 l

0,20 l

0,20 l

6,00 €
4,00 €
4,50 €
4,70 €
5,00 €

BEZALKOHOLNA PIĆA  
SOFT DRINKS

Coca-Cola
Fanta
Sprite
Schweppes   (Tangerina, Bitter Lemon)
Cockta
Orangina
Red Bull (Classic, Sugar Free)
Ledeni čaj   Ice tea
(brusnica, šumsko voće / cranberry, forest fruit)
Voćni sokovi  Fruit juices
(naranča, jabuka, ananas, jagoda, marelica, 
crni ribizl / orange, apple, pineapple, 
black currant, strawberry, apricot)
Cedevita
(limun, naranča, grejp / lemon, orange, grapefruit)

0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,33 l

 
0,20 l

 
 
 

 20 g
 

 3,50 €
 3,50 €
 3,50 €
 3,50 €
 3,50 €
 4,00 €
4,00 €

 3,50 €
 

 4,00 €
 
 
 

 3,50 €
 

CIJENA / PRICE

CIJENA / PRICE

SVJEŽE CIJEĐENI SOKOVI
FRESH SQUEEZED JUICES

0,20 l

0,30 l

0,20 l

 

 

 4,00 €
 3,50 €
 4,00 €

CIJENA / PRICE

Naranča  Orange juice
Limunada  Lemonade
Cijeđeni mix  Squeezed mix
naranča + grejp  /  orange + grapefruit
ananas + jabuka  /  pineapple + apple
naranča + jabuka + mrkva  /  orange + apple + carrot



VODE  WATERS

Jana  Still water
Jana Still water
Jana Vitamin  
Jamnica  Sparkling water
Jamnica Sparkling water
Jamnica Sensation  
(limeta-kiwano, bazga-limun)
Jamnica Botanica  
(naranča-pelin, limun-menta)
Ostale vode

0,33 l
0,75 l
0,33 l
0,25 l
0,75 l
0,25 l

 
0,25 l

 
0,33 l

 2,80 €
4,00 €

 2,80 €
 2,80 €
4,00 €

 3,00 €
 

 3,00 €
 

 2,80 €

PIVO BEER

CIJENA / PRICE

PIVO U BOCI  BOTTLED BEER

Budweiser 
Budweiser Dark
Carlsberg
Corona
Pan (Free, Radler)
Zeppelin (Amber Ale, Golden Ale, Poorter Dark)
Grimbergen Blanche
Grimbergen Blonde
Guinness
Tuborg Green

0,33 l
0,50 l
0,33 l
0,33 l
0,50 l
0,33 l
0,33 l
0,33 l
0,33 l
0,33 l

4,00 €
4,00 €
4,00 €
5,00 €

 4,00 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €
6,00 €
4,00 €

CIJENA / PRICE

TOČENO PIVO  DRAFT BEER

Pan Zlatni 
Pan Zlatni 
Grimbergen Blonde
Grimbergen Blonde

0,30 l
0,50 l
0,30 l
0,50 l

   3,50 €
  4,50 €

4,00 €
5,00 €

CIJENA / PRICE

CIDER

Somersby 
(apple, pear, blueberry, watermelon)
Smirnoff Ice

0,33 l
 

0,25 l

4,50 €
 

5,00 €

CIJENA / PRICE



SINGLE MALT SCOTCH WHISKY

J&B 

Singleton Of Dufftown 12 YO 

Lagavulin 16 YO

Oban 14 YO 

Talisker 10 YO

Glenlivet 15 YO

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

4,00 €

7,00 €

9,00 €

8,50 €

9,00 €

6,50 €

IRISH WHISKEY

Bushmills 

Bushmills Black 

Bushmills 10 YO

0,03 l

0,03 l

0,03 l

 5,00 €

 5,50 €

6,00 €

ŽESTOKA PIĆA  SPIRITS, LIQUERS

BLENDED SCOTCH WHISKY

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0, 03 l

0, 03 l

0,03 l

0,03 l

4,00 €

 5,00 €

 5,5 0 €

 8,00 €

 8,00 €

 16,0 0 €

 25,00 €

CIJENA / PRICE

CIJENA / PRICE

CIJENA / PRICE

JAPANESE WHISKY

Nikka From The Barrel 

Nikka Blended

0,03 l

0,03 l

9,00 €

9,00 €

CIJENA / PRICE

Johnnie Walker Blond

Johnnie Walker Black Label 

Johnnie Walker Double Black 

Johnnie Walker Green 

Johnnie Walker Gold Reserve 

Johnnie Walker 18 YO (Platinum) 

Johnnie Walker Blue 

https://www.badel1862.hr/en/spirit-drinks/nikka-from-the-barrel-blended-whisky/
https://www.badel1862.hr/en/spirit-drinks/nikka-from-the-barrel-blended-whisky/


GIN

Gordons  
Gordons Pink 
Gordon's Sicilian Lemon 
Gordon's Mediterranean Orange
Tanqueray 
Tanqueray Rangpur 
Tanqueray Sevilla 
Tanqeray Blackcurrant Royale 
Tanqueray Ten 
Artisan Gin 
The Botanist 
Gin Mare 
Plymouth 
Hendrick's 
Ophir Oriental Spiced
Sir Edmond 

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

5,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
5, 00 €

 5,50 €
 5,50 €

  5,50 €
6,00 €
8,00 €
5,50 €
6,00 €
6,50 €
5,00 €
4,00 €
5,00 €

COGNAC / BRANDY

Remy Martin
Stock 84 X.O.
Badel Prima Brand Black

0,03 l

0,03 l

0,03 l

 5,50 €
3,00 €
3,00 €

BOURBON WHISKEY / RYE WHISKEY

Bulleit
Bulleit RYE
Gentleman Jack
Woodford Rye

4,00 €
5,00 €
5,00 €
5,50 €

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

CIJENA / PRICE

CIJENA / PRICE

CIJENA / PRICE



TEQUILA

Jose Cuervo Silver 
Jose Cuervo Especial 
Don Julio Anejo 
Don Julio Reposado 
Sierra Tequila Milenario

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

5,00 €
5,00 €
7,50 €
7,00 €
5,00 €

VODKA

Ketel One 
Ciroc 
Nemirnoff
Grey Goose 
Belvedere 
Beluga Noble
Smirnoff Red Label

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

4,50 €
6,00 €
4,50 €
6,50 €
6,00 €
5,50 €
4,00 €

CIJENA / PRICE

CIJENA / PRICE

RUM

Cachaca 21
Captain Morgan Jamaica Rum 
Captain Morgan Spiced Gold
Pampero Blanco 
Pampero Aniversario 
Zacapa Centenario 23 YO
Zacapa XO
Zacapa Royal 
Pyrat XO
Santa Teresa 1796
Pacto Navio
Diplomatico Mantuano
Diplomatico Reserva Exclusiva
Baccardi Carta Blanca / Negra

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

3,50 €
4,00 €
5,00 €
4,00 €
4,00 €
8,50 €

20,00 €
33,00 €

6,00 €
8,00 €
6,00 €

 4,50 €
6,00 €
4,00 €

CIJENA / PRICE



LIQUERS, BITTERS, VERMOUTH

Southern Comfort 
Baileys
Tia Maria 
Romana Sambuca 
Amaro 18 Isolabella 
Cynar 
Aperol
Disaronno 
Campari 
Grand Marnier 
Crodino
Cinzano Vermouth Rosso 1757 
Cinzano Vermouth Bianco 
Korlat rakije / Schnapps 

Travarica Barrique, Viljamovka, Dunja Barrique,

Loza Barrique, Marelica, Šljivovica Barrique

Korlat likeri / Liqueurs

Aronija, Biska, Medica, Orahovac, Šipak Divlja

Ruža, Teranino

Badel Williams 
Pelinkovac Orange
Pelinkovac Antique
Jagermeister 
Jagermeister Manifest
Jagermeister Scharf
Martini  Bianco / Extra Dry / Rosso / Fiero

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

kom

0,03 l

0,03 l

0,03 l

 

 

0,03 l

 

 

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,03 l

0,05 l

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,00 €
6,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

 

 

4,50 €
 

 

4,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,50 €
4,00 €

CIJENA / PRICE

https://korlat.hr/rakije-i-likeri/travarica-barrique/
https://korlat.hr/rakije-i-likeri/viljamovka/
https://korlat.hr/rakije-i-likeri/dunja-barrique/
https://korlat.hr/rakije-i-likeri/loza-barrique/
https://korlat.hr/rakije-i-likeri/marelica/
https://korlat.hr/rakije-i-likeri/sljivovica-barrique/
https://korlat.hr/rakije-i-likeri/aronija/
https://korlat.hr/rakije-i-likeri/biska/
https://korlat.hr/rakije-i-likeri/medica/
https://korlat.hr/rakije-i-likeri/orahovac/
https://korlat.hr/rakije-i-likeri/sipak-divlja-ruza/
https://korlat.hr/rakije-i-likeri/teranino/


KOKTELI  COCKTAILS

Aperol Spritz
aperol, prosseco, orange, soda
Hugo
elderflower, prosseco, lime, soda
Mojito
rum, lime, sugar, soda
Moscow Mule
vodka, ginger tonic, lime
Margarita
tequila, cointreau, lime, sugar
Negroni
gin, vermouth, campari
Pina colada
rum, coconut, pineapple, cream
Teranino Sour
teranino, lemon, orange
Bergamot Spritz
bergamot, gin, prosseco, basil, soda
Wild Rose Spritz
rose, gin, prosseco, lemon, soda
Old Fashioned
bourbon, sugar, bitter
Tom Collins
gin, lemon, simple syrup, soda
Daiquiri 
rum, lime, sugar, soda
Whiskey sour
bourbon, sugar, lemon

7,50 €
 

7,50 €
 

8,00 €
 

8,00 €
 

8,00 €
 

8,00 €
 

10,00 €
 

10,00 €
 

8,00 €
 

8,00 €
 

8,00 €
 

8,00 €
 

8,00 €
 

8,00 €

Johnnie Walker Black Label 0,7 l + 4 CocaCola

Gentleman Jack 0,7 l + 4 CocaCola

Tanqueray Ten gin 0,7 l + 4 Thomas Henry Tonic

Hendricks gin 0,7 l + 4 Thomas Henry Tonic

Ciroc vodka 0,7 l + 4 Red Bull

Grey Goose vodka 0,7 l + 4 Red Bull

PAKETI  PACKAGES 

 179,00 €

 130,00 €

   130,00 €

   130,00 €

 140,00 €

166,00 €

CIJENA / PRICE

CIJENA / PRICE



ZABRANJENA JE PRODAJA, POSLUŽIVANJE, TOČENJE I KONZUMACIJA
ALKOHOLNIH PIĆA TE DRUGIH PIĆA ILI NAPITAKA KOJI SADRŽAVAJU
ALKOHOL I PRODAJA DUHANSKIH PROIZVODA OSOBAMA MLAĐIM OD 18
GODINA. CIJENE SU IZRAŽENE U EURIMA. PDV JE UKLJUČEN U CIJENU.

IT IS FORBIDDEN TO SELL, SERVE, POUR AND ALLOW CONSUMATION OF
ALCOHOLIC BEVERAGES AND OTHER BEVERAGES THAT CONTAINS ALCOHOL
AND TO SELL TOBACCO PRODUCTS TO PERSONS UNDER THE AGE OF 18. ALL
PRICES ARE IN EUR. VAT IS INCLUDED IN PRICE.

BASTA GOURMET BAR • Varšavska 5 •  10000 Zagreb
Baredo commerce d.o.o. • Našićka 25 • 10000 Zagreb • 
OIB: 63473562574

 

      Basta                     basta_gourmet_bar


